
Język angielski KLASA 7a 

 

Witam Was moi Drodzy! Dla rozrywki i zabicia nudy….Sprawdzę po powrocie..  ☺ 

 

Bardzo proszę o wykonie podanych zadań(obowiązkowo) 

 

 

Str.52 

 
Zad.1/52 Wybierz właściwy wyraz. 

Zad.2/52 Uzupełnij zdania wyrazami z ramki 

Zad.3/52 Napisz zdania twierdzące lub przeczące dla każdego obrazka używając 

czasowników w czasie Past continuous 

Zad.4/52 Popatrz na obrazki z ad.3 i zapisz pytania i krótkie odpowiedzi. 

Zad.5/52 Uzupełnij zdania czasownikami z nawaisów. Użyj past simple i past 

continuous w każdym zdaniu. 

Zad.6. Uzupełnij mini-dialogi. W każdej luce możesz wpisać max.4 wyrazy. 

 

 

Str.54 
 

Zad.4/54 Przeczytaj wskazówkę, następnie przeczytaj zdania. Do kogo lub czego 

odnoszą się podkreślone wyrazy? Zapisz odp.w zeszycie. 

Zad.5/54 przeczytaj tekst i uzupełnij luki(1-4) brakującymi zdaniami(a-e).Jedno 

zdanie jest podane dodatkowo i nie pasuje do żadnej z luk. 

Zad.6/54 Przeczytaj wskazówkę i zdania z lukami, następnie zdecyduj jakich 

struktur(czasów lub wyrażeń) użyć i uzupełnij zdania. 

Zad.7/54 Uzupełnij zdania wyrazami z nawiasów w prawidłowej formie. Nie 

zmieniaj kolejności wyrazów z nawiasu. Opisz potrzebne wyrazy aby utworzyć 

logiczne i poprawne zdania.-max.do 4 wyrazów. 

 

Str.56 
 Zad.1/56 Ułóż wyrażenia w kolejności 

 

Str.58 
Zad.1/58 przeczytaj szybko tekst, znajdź wyrazy z ramki w tekście. Jak myślisz, 

co oznaczają? 

Zad.2/58 Przeczytaj tekst jeszcze raz i odpowiedz na pytania. 

Zad.3/58 Użyj słownika i sprawdź znaczenie wyrazów na niebiesko, następnie 

ułóż i napisz z nimi zdania. 

 

 

 



Uwaga!!!!! 

Gdyby jakieś zadania sprawiały Wam trudności proszę się nie denerwować, 

zapisać sobie z czym był kłopot i omówimy to po powrocie do szkoły.  

Stres nikomu nie służy ;) 

 

 

 

Dodatkowo proponuję Wam naukę przez zabawę. W podanym linku znajduje się 

strona wydawnictwa Oxford University Press, na której możecie sobie wybrać 

fajne ćwiczenia(znajdują się tam również gry językowe) do zrobienia-w 

szczególności polecam strony do podręcznika Team up jak i Project-naprawdę 

przyda się do powtórki materiału. 

 
https://elt.oup.com/general_content/pl/dla_uczniow?cc=pl&selLanguage=pl 


